PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.07.2014

	с. Тасеево
	№ 625

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 27.11.2013 № 1169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества в Тасеевском районе на 2014-2016 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Тасеевского района от 30.08.2013 № 847 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Тасеевского района», постановлением администрации Тасеевского района от 26.09.2013 № 941 «Об утверждении Перечня муниципальных программ района», ст.46 Устава Тасеевского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 27.11.2013 № 1169 «Об утверждении муниципальной программы Тасеевского района «Развитие информационного общества в Тасеевском районе на 2014-2016 годы»:
1.1.Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие информационного общества в Тасеевском районе на 2014-2016 годы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2.Приложение № 3 к муниципальной программе «Развитие информационного общества в Тасеевском районе на 2014-2016 годы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник» и на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам Максак М.А.

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации

Тасеевского района                                    А.Я. Эйдемиллер

Приложение № 1
к постановлению администрации Тасеевского района от 30.07.2014 № 625
Приложение 1
к муниципальной программе «Развитие информационного общества в Тасеевском районе на 2014-2016 годы»
Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы Тасеевского района
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств (далее ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	раздел, подраздел (далее РзПр)
	целевая статья, программа, подпрограмма (далее ЦСР)
	вид расходов (ВР)
	2014
	2015
	2016
	Итого на период

	Муниципальная программа
	Развитие информационного
общества в Тасеевском районе на 2014-2016 годы
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х

	в том числе по ГРБС:

	Х
	Х
	Х

	Х
	Х
	Х

	Мероприятие 1
	Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в районе
	всего расходные обязательства по подпрограмме
	005
	0410
	1290061
	612
	50,0
	60,0
	 70,0
	180,0

	в том числе по ГРБС:
	005
	0410
	1290061
	612
	50,0
	60,0
	 70,0
	180,0

	Мероприятие 2
	Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия
	всего расходные обязательства
	005
	0410
	1290061
	611
	2423,3

	2413,3

	2403,3

	7239,9

	в том числе по ГРБС:
	005
	0410
	1290061
	611
	2423,3

	2413,3

	2403,3

	7239,9

	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	Итого на период

	Мероприятие 3
	 Выполнение функции специализированной дежурной диспетчерской службы повседневного управления местной территориальной подсистемы российской системы предупреждения и действий в чрезвычайных ситуациях
	всего расходные обязательства
	005
	0309
	1290061
	611
	1035,73
	1035,73
	1035,73
	3107,19

	в том числе по ГРБС:
	005
	0309
	1290061
	611
	1035,73
	1035,73
	1035,73
	3107,19

Приложение № 2
к постановлению администрации Тасеевского района от 30.07.2014 № 625

Приложение 3

к муниципальной программе «Развитие информационного общества в Тасеевском районе на 2014-2016 годы»
Перечень мероприятий муниципальной программы

	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия
(в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	итого на период

	Цель: Обеспечение доступа населения и организаций к информации о деятельности органов местного самоуправления и повышение эффективности системы муниципального управления на основе использования информационно-коммуникационных технологий

	Мероприятие
	005

	В том числе

	Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в районе

	005
	0410
	1290061
	612
	50,0
	60,0
	70,0
	180,0

	Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия

	005

	0410

	1290061

	611

	2423,3

	2413,3

	2403,3

	7239,9

	Выполнение функции специализированной дежурной диспетчерской службы повседневного управления местной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

	005
	0309
	1290061
	611
	1035,73
	1035,73
	1035,73
	3107,19